
UCHWAŁA NR XXXIX-240/10 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z  dnia 11 marca 2010 r. 

w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiaty w Górze o likwidacji 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Górze  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst. Jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. 

Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Opiniuje się  negatywnie   projekt uchwały Rady Powiaty w Górze o likwidacji Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Górze . 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Zarząd Powiatu w Górze działając na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o 

zakładach opieki zdrowotnej   pismem z  dnia  16 lutego 2010 r.  zwrócił się z prośbą o wydanie 

opinii w sprawie nowego projektu uchwały Rady Powiaty w Górze o likwidacji Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Górze . Stosownie do obowiązujących przepisów 

likwidacja publicznego zakładu opieki zdrowotnej wymaga opinii organu  gminy, której ludności 

zakład udziela świadczeo zdrowotnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. M.Michta 


